
NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky 089/2019/SPS

Název majetku Třinec centrum - přístřešek na nást.u koleje č.2 inventární číslo
zahájení prací 17.6.2019 ukončení prací

Škoda na majetku - rozbitá skleněná výplň přístřešku -bezpečnostní kalené sklo. Rozměr 1285 x 2430 cm, tl.10mm. 
Rozměry si musí zhotovitel upřesnit před výrobou. Dodávka a montáž nové tabule stejných parametrů včetně 
polepů - původní dodávka MM cité. 
Kontakt xxx

Foto přiloženo. 
Dodávka a montáž 2 ks výše uvedených skleněných výplní.

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky NÁZEV POLOŽKY MJ
cena 

za MJ

počet 
MJ

CENA pozn.

Vedlejší rozpočtové náklady
viz položkový rozpočet, příloha 2 650,00

SOUČET VRN 650,00

Hlavní stavební výroba
0,00

0,00

0,00

0,00

SOUČET HZS 0,00

Pomocná stavební výroba
viz položkový rozpočet-soupis prací, příloha 1 52 919,32

0,00

0,00

SOUČET PSV 52 919,32

PŘIRÁŽKA/SLEVA 5 196,22

Cena za zakázku celkem 58 765,54

za zhotovitele vyhotovil za objednatele převzal
xxx xxx

dne dne

28.5.2019 30.5.2019

podpis podpis

razítko razítko

IC7000033426

popis prací  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 300010

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 97572577-4509-4c7b-9338-0defb04dfc01

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.06.2019 12:02:00


		2019-06-06T10:01:58+0000




